
UnivIS - Raumplan FG1/00.06 - ehemaliger
Musiktrakt

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
15.10.2018

Antrittsbesuch der Vizepräsidentin
Forschung

Rayevska

Di
16.10.2018

Meet & Greet Mentoring Programme
Hohner

Seminar für Dokoranden/ Weekly
Doctoral Seminar Pillar 2&3

Blossfeld

Weekly Doctoral Seminar Pillar 2 & 3
(P2/3 Weekly)

Blossfeld

P4 Weekly Seminar
Saalfeld

Mi
17.10.2018

Workshop "Postdoc Funding
Opportunities in Germany and
Abroad"

Böhme

Do
18.10.2018

Team Meeting Steffen Schindler
Hildebrand

Fr
19.10.2018

BAGSS Alunmi Tag
Hohner

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Olga Rayevska (App. 3631,
olga.rayevska@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Einzeltermine vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Stand: Freitag, 26 Juli 2024 08:38:42


