UnivIS - Raumplan FG1/00.06 - ehemaliger Musiktrakt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 15.10.2018	Di 16.10.2018	Mi 17.10.2018	Do 18.10.2018	Fr 19.10.2018
08:00			Workshop "Postdoc Funding Opportunities in Germany and		
09:00			Abroad" Böhme	Team Meeting Steffen Schindler Hildebrand	
10:00					
11:00					
12:00					BAGSS Alunmi Tag Hohner
13:00					
14:00	Antrittsbesuch der Vizepräsidentin Forschung				
15:00	Rayevska	Meet & Greet Mentoring Programme Hohner			
16:00		Seminar für Dokoranden/ Weekly Doctoral Seminar Pillar 2&3			
17:00		Blossfeld Weekly Doctoral Seminar Pillar 2 & 3 (P2/3 Weekly) Blossfeld			
18:00		P4 Weekly Seminar Saalfeld		-	
19:00					